



NØTTERØY ROTARY KLUBB

MÅNEDSBREV

OKTOBER 2015

Møtedato	5. okt	12. okt	19. okt	26. okt	Oktober totalt
Fremmøte	12	20	30	30	
Fremmøteprosent	29,27	48,78	71,43	73,17	55,66

5. oktober - Besøk med omvisning på Tønsberg Sjøfartshistoriske Senter i gamle Tollboden i Tønsberg v/Kay Myhre

Presidenten ønsket medlemmene og gjesten velkommen til Tønsberg Sjøfartshistoriske Senter i den gamle Tollboden i Tønsberg.

Kay Myhre startet møtet med å fortelle om Tønsberg sjømannsforening, stiftet i 1846, landets nest eldste sjømannsforening.

Tønsberg sjømannsforening er også initiativtaker til Tønsberg Sjøfartshistoriske senter.

Etter orienteringen var Kay vår guide rundt i museet som består av en imponerende samling av gjenstander fra Tønsbergs rike sjøfartstradisjoner gjennom tidene.



Referent : Helen Juell

Møte 12. oktober 2015

Tema : Kattas figurteater v/ Anne Helgesen



Grunnlegger av "Kattas Figur" i Tønsberg i 2000. I korthet gikk hennes teaterspill ut på med en blanding av dukker og levende personer i kledd som dukke personer, noe hun karakteriserte som "Animagone" teater, dvs å skape liv i noe.

Hun fremførte et par scener med medbrakte dukker. Helgesen har tidligere drevet soloprojektet "Katta" i Bodø og deltatt i NRK med mange barneprogrammer. Hun har studert teater vitenskap og senere tatt en doktor grad i teater vitenskap vedr. emnet. Hun lot det skinne i mellom at det ikke var helt enkelt å få økonomi i denne type teater.

Referent : Per Arne Olsen

Møte 19. oktober 2015

Tema: Jakten på universets minste byggestener v/professor Eivind Bones

Møtet ble ledet av president Signar Idland, som innledningsvis tilkjennega litt skikk og bruk for golfspillere på 1930-tallet – den gang herrerne ble oppfordret til å stille i lys nikkere! Kaare Fuglestrand introduserte kveldens foredragsholder, sin gode venn professor Eivind Bones, professor ved Fysisk institutt ved Universitet i Oslo. Eivind Bones hadde sine ni barneår på Nøtterøy, og hadde også for tre og halvt år tilbake holdt foredrag i Nøtterøy Rotary. Da snakket han om tro og vitenskap, denne kvelden skulle det dreie seg bare om vitenskap.



Han tok oss med til CERN, det europeiske laboratorium for partikkelfysikk. Dette verdensledende laboratorium for studiet av mikrokosmos ble etablert i 1954, og har i dag 21 medlemsland med omkring 10 000 brukere fra hele verden. I løpet av drøye tre kvarter ga professoren oss et innblikk i hva han selv betegnet som nysgjerrighetsdrevet grunnforskning. President Signar Idland ga uttrykk for mange av tilhørernes tanker, da han takket foredragsholderen og oppsummerte foredraget om dette spesielle tema som ufattelig interessant.

Referent: Tor Gervin

Kopi av protokoll fra årsmøtet i Nøtterøy Rotary Klubb Mandag 26. oktober 2015, SpareBank1 Nøtterøy-Tønsberg

1. Valg av møteleder
Vedtak : Presidenten ble valgt.
2. Valg av 2 personer til å undertegne protokollen
Vedtak : Helen Juell og Øivind Brevik ble valgt.
3. Resultatregnskap og balanse
Kasserer Frede Norheim presenterte regnskap og balanse for rotaryåret 2014-15.
Årets underskudd på kr. 10.653,- skyldes en avsetningsmisforståelse fra tidligere år.
Revisor John Johannessens rapport ble også gjennomgått.
Vedtak : Resultatregnskapet, balansen og revisors rapport ble godkjent.
4. Årsberetning for rotaryåret 2014-15
Past president Kristin Taksdal presenterte en meget fyldig årsrapport, som viste stor aktivitet og allsidighet i løpet av hennes rotaryår.
Vedtak : Årsrapporten ble godkjent.
5. Valg
Valgkomiteens hadde avgitt følgende innstilling :
Ny incoming president for rotaryåret 2017-18 : Ragnar Bøe
Ny president for rotaryåret 2016-17 : Arnulf L'Orsa (valgt i fjor)
Sekretær : Tor Bergersen (gjenvalg)
Kasserer : Frede Norheim (gjenvalg)-
Revisor : John Johannessen (gjenvalg)
Vedtak : Valgkomiteens forslag ble godkjent med akklamasjon.

Komiteledere for neste rotaryår utpekes på et senere tidspunkt av incoming president.
Disse blir automatisk medlem av klubbens styre for 2016-17.

Den originale protokollen er undertegnet av presidenten, Helen Juell og Øivind Brevik.



Fødselsdager i oktober 2015 :

04.10 **Audun Johansen**
07.10 **Lars E. Gleditsch**
08.10 **Gunnar Cramer**
28.10 **Karl Fredrik Müller**

Gratulerer !!